
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  quattro, del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i; 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità e s.m.i; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.; 

 

Dato atto che le funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo di questo Comune sono state temporaneamente conferite 

all’attuale Segretario Comunale, Dott.ssa Simona Ferretti, come da Decreto sindacale n. 3 del 01/03/2018, stante il collocamento 

a riposo del precedente Responsabile e in attesa dell’espletamento delle procedure necessarie alla sostituzione definitiva del 

dipendente cessato; 

 

Dato atto che con Delibera di C. C.  n. 9 del 29/03/2019 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019 - 2021; 

 

Richiamata  la Determina n. 9 del 08/02/2017 con la quale è stato affidato l’appalto del servizio  di assistenza  dei bambini 

della Scuola dell’Infanzia, su scuolabus comunali, su mezzi di ditte appaltatrici di servizio o su mezzi di trasporto 

pubblico locale alla ditta COOP 2010 Soc. Coop con sede ad Ascoli Piceno in via Sassari, 20/A Cod. Fisc e P.IVA 

01627310442; 

 

Accertato che occorre procedere all’integrazione della spesa n. 237/2016 di  € 4534,79 ; 

Determinazion

e 
36 del 

04-07-

2019 
N° Cron. Gen. 414 data reg. 

04-07-

2019 

Oggetto: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DEI BAMBINI DELLA SCUOLA 

DELL'INFANZIA SU SCUOLABUS COMUNALI, SU MEZZI DI DITTE 

APPALTATRICI DI SERVIZIO O SU MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE  ALLA  DITTA COOP 2010  SOC. COOP  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economica - Finanziaria; 
 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 

Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DETERMINA 
 

la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto ed in conseguenza; 

 

-di impegnare e imputare  la somma di  € 4534,79  sul capitolo n° 762/1 di bilancio del corrente esercizio E.F. 2019-

2021 per l’espletamento del servizio di assistenza  dei bambini della Scuola dell’Infanzia, su scuolabus comunali, su 

mezzi di ditte appaltatrici di servizio o su mezzi di trasporto pubblico locale; 

 

-di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per tutti gli adempimenti 

conseguenti; 
 

-di dare esecuzione al procedimento con la presente disposto designandone, a norma dell’art. 5 della L. 241/90 e 

s.m.i , a responsabile la sottoscritta; 
 

-di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete Internet ai sensi del D.Lgs 

n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i.; 
 

-rilevato che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i per il presente provvedimento non sussistono motivi di 

conflitto di interesse, neppure potenziale, per il responsabile del procedimento o per chi lo adotta; 

 

-di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi ed 

altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000, nonché nell’apposita sezione 

dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14/03/2013. 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 04-07-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      17-07-2019        al       01-08-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 17-07-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

 

Bosica Fabio 

   

 
 


